



बैंक ऑफ बड़ौदा Bank of Baroda



विज्ञापन

अनुबंध के आधार पर वित्तीय साक्षरता परामर्शदाताओं की नियुक्ति

बैंक ऑफ बड़ौदा, भारत सरकार का एक उपक्रम, इच्छुक उम्मीदवारों से, जो किसी राष्ट्रीयकृत बैंक/आरआरबी/निजी बैंक में न्यूनतम 5 वर्ष का अनुभव रखने वाले भूतपूर्व बैंकर (अधिकारी संवर्ग) हों या न्यूनतम 5 वर्ष का अनुभव रखने वाले व्यवसाय संवाददाता/बीसी समन्वयक हों या न्यूनतम 3 वर्ष का अनुभव रखने वाले भूतपूर्व आरएसईटीआई निदेशक/न्यूनतम 5 वर्ष का अनुभव रखने वाले संकाय सदस्य हों या बैंकिंग/संबंधित क्षेत्रों, एनबीएफसी/एफआई आदि में न्यूनतम 5 वर्ष का अनुभव रखने वाले व्यक्ति हों और आवेदन के समय आयु -64- वर्ष से अधिक न हो, महाराष्ट्र राज्य के मुंबई उपनगर जिले में अनुबंध के आधार पर वित्तीय साक्षरता परामर्शदाता के रूप में नियुक्ति के लिए, अधिमानतः उसी जिले से ऑनलाइन/ऑफलाइन आवेदन आमंत्रित करता है,

पूरी जानकारी के लिए हमारे बैंक की वेबसाइट www.bankofbaroda.in पर जाएँ

ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि : 15.02.2025

दिनांक: 30.01.2025



विमलेश जालानी
(विमलेश जालानी)

उप महाप्रबंधक एवं क्षेत्रीय प्रमुख,
मुंबई मेट्रो दक्षिण क्षेत्र

ADVERTISEMENT

APPOINTMENT OF FINANCIAL LITERACY COUNSELLORS ON CONTRACTUAL BASIS

Bank of Baroda, a Government of India Enterprise, invites online/offline applications from interested candidates who are an Ex-Banker(Officer Cadre) with minimum 5 years of experience in any Nationalized Bank/ RRB/ Pvt. Bank or Business Correspondent/ BC Coordinator with minimum 5years of experience OR Ex RSETI Director with minimum 3 years of experience/ Faculty with minimum 5 years of Experience OR persons having minimum 5years' experience in banking/ with related fields, NBFCs/ FIs etc. and age at the time of application should not exceed -64- years, for appointment as Financial Literacy Counsellor on contract basis at Mumbai Suburban District in the State of Maharashtra, preferably from the same District.

For full details visit our Bank's website: www.bankofbaroda.in
Last date for submission of online application :15.02.2025

Date: 30.01.2025



विमलेश जालानी
(Vimlesh B. Jhalani)

Dy. General Manager & RH,
Mumbai Metro South Region

पता : अग्रणी जिला बैंक कक्ष, बैंक ऑफ बड़ौदा, प्रथम मंजिल, 3, वालचंद हिराचंद मार्ग, बेलाई पियर, मुंबई 400 001
Address: Lead District Bank Cell, Bank Of Baroda, 1st Floor, 3, Walchand Hirachand Marg, Ballard Pier, Mumbai- 400001. Phone/
दूरभाष:0224212600-Extn-791 ई-मेल /Email:ldm.mumbaicity@bankofbaroda.com